ARCA

MIS FACILIDADES

RG 5321 - Plan Deuda General

F. 1003

DDJJ

Fecha:

06/12/2024

Numero de Plan:

A - Datos del contribuyente
Denominacion o Razén Social:

C.U.LT N*:

C.B.U. asignada para el débito de cuotas:

B - Datos del plan

Fecha de Consolidacién:

Deuda Correspondiente a

Impositiva
Recursos de la seguridad social
Regimenes Aduaneros

Total del Plan

T956912

PRO SPORTS S.A,,

30-71525814-1

07204788-20000000047368

Monto a fecha de consolidacion

$2.757.842,78
$ 0,00
$ 0,00

$2.757.842,78

06/12/2024
Cuotas Interes Financiero
Tasa Bonificacion
8 3,73% 0,00%

Declaro que los datos de este formulario son correctos y completos y que he confeccionado la presente a través de
la transaccion habilitada a tal fin por esta Administracion Federal, sin omitir ni falsear dato alguno que deba
contener, siendo fiel expresion de la verdad.



